



DYREKTOR KANCELARII
TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO

Warszawa, dnia 29 września 2021 r.

Adm.221.2.2021

Zamawiający:

Trybunał Konstytucyjny

al. J. Ch. Szucha 12A

00-918 Warszawa

NIP 526-21-49-935

REGON 001276402

Telefon: 22 621 57 66

Telefaks: 22 622 18 30

Adres e-mail: przetargi@trybunal.gov.pl

Witryna WWW: www.trybunal.gov.pl

<https://platformazakupowa.pl/pn/trybunal>

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Innogy Stoen Operator Sp. z o.o., ul. Piękna 46, 00-672 Warszawa. Umowa jest zawarta na czas nieokreślony.

2. Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia.

3. Wykonawca prosi o podanie do kiedy obowiązują obecne umowy dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedź:

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych obu punktów poboru energii od 1 grudnia 2020 roku do 30 listopada 2021 roku jest ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie w formie elektronicznej.

5. Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)
- 3) data zawarcia umowy
- 4) obowiązuje od
- 5) obowiązuje do
- 6) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź:

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii od 1 grudnia 2020 roku do 30 listopada 2021 roku jest ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa (nr Umowy Adm.221.4.2020).

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 7) numer umowy z OSD,
- 8) data zawarcia
- 9) obowiązuje od
- 10) obowiązuje do
- 11) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rozdzielnych umów.

6. Wykonawca prosi Zamawiającego o potwierdzenie, że podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

7. Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie ma zawartych umów lub aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wynagrodzenia w przypadku zmian ww.

9. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający sam będzie kontrolował wartość umowy i zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej.

10. Czy w przypadku niezyskania od Operatora Systemu Dystrybucji wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowany po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych i sam nie będzie podawał odczytów rzeczywistych.

11. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług.

12. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego.

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

14. Czy Zamawiający zgodzi się, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę umowy.

15. Dot. załącznika nr 1 do SWZ - §5 ust. 2

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 5 ust. 2 z projektu umowy.

16. Dot. załącznika nr 1 do SWZ - §5 ust. 10

Wykonawca prosi o dopisanie „w godzinach pracy Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż w § 5 brak jest ustępu 10.

17. Dot. załącznika nr 1 do SWZ - §11

Wykonawca wnosi o usunięcie powyższego paragrafu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 11 z projektu umowy.

Dyrektor Kancelarii
Trybunału Konstytucyjnego

Zofia Hoffmann

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu